9/3/2021 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANA)EMEN (';)_,
AKADEMIK [t
Nama Mata Kuliah : Manajemen PR Dosen 1 EUIS HERYATI, S.Sos. MM, M.Ikom (5844)
Peserta Kode MK dan Kelas 1 HMS 404 (EU201)
. Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 21:30 ()
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa i 60
Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021
an Jurnal Perkuliahan E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
ke / Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan Status Gen. Realisasi
Kelompok 99 9 . 9 Dosen Honor
Perkuliahan
1/1 Jumat, 26 5844 - EUIS Teori 0 Online Selesai +*
Mar 2021 HERYATI , Pengertian Public
. S.Sos. MM, Relations,
19:00 - M.Ikom Manajemen dan
21:30 Manajemen PR
Ruang :
2/1 Jumat, 2 Apr 5844 - EUIS Teori 56 Online Selesai +*
2021 HERYATI , Paradigma PR
19:00 - oro0s. MM,
21:30 :
Ruang :
3/1 Jumat, 9 Apr 5844 - EUIS Teori 49 Online Selesai  +*
2021 HERYATI , Kedudukan PR
19:00 - sy
21:30 :
Ruang :
4/1 Jumat, 16 5844 - EUIS Teori 55 Online Selesai +*
Apr 2021 HERYATI , Definisi Publik PR
19:00 S.Sos. MM, dan Macam-Macam
Dol Publik PR
21:30 M.Ikom ubli
Ruang :
5/1 Jumat, 23 5844 - EUIS Teori 41 Online Selesai +*
Apr 2021 HERYATI , Perencanaan
. S.Sos. MM, Kegiatan PR : Fact
;i’gg - M.Ikom Finding
Ruang :
6/1 Jumat, 30 5844 - EUIS Teori 53 Online Selesai  +*
Apr 2021 HERYATI , Pengorganisasian
19:00 - AL PR
21:30 :
Ruang :
7/1 Jumat, 7 Mei 5844 - EUIS Teori 40 Online Selesai "
2021 HERYATI , Proses
. S.Sos. MM, Pengoordinasian
;?gg - M.Ikom Public Relations
Ruang :
8/1 Jumat, 11 5844 - EUIS Teori 54 Online Selesai +*
Jun 2021 HERYATI , Penganggaran
S.Sos. MM Public Relations
19:00 - M.Ikom !
21:30 :
Ruang :
9/1 Jumat, 18 5844 - EUIS Teori 39 Online Selesai +*
Jun 2021 HERYATI , Kegiatan
19:00 - f/l_SIEZ_mMM, Komunikasi PR
21:30 :
Ruang :
10/1 Jumat, 25 5844 - EUIS Teori 54 Online Selesai +*
Jun 2021 HERYATI , Pengawasan
19:00 - f/l,slﬁcs),mMM, Program PR
21:30 :
Ruang :
11/1 Jumat, 2 Jul 5844 - EUIS Teori 53 Online - Selesai  +*
2021 HERYATI ,
19:00 - > E
21:30 i
Ruang :
12/1 Jumat, 9 Jul 5844 - EUIS Teori 56 Online Selesai  +*
2021 HERYATI , Proses dan
. S.Sos. MM, Tahapan Evaluasi
é?gg - M.Ikom Program PR
Ruang :
13/1 Jumat, 16 Jul 5844 - EUIS Teori 56 Online TOPIK 13 Selesai +*
2021 HERYATI , .
.50, MW : KRISIS DAN
M.Ikom

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/2
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19:00 - Ruang :
21:30
14/1 Jumat, 23 Jul 5844 - EUIS Teori 52
2021 HERYATI ,
19:00 - o R
21:30 i
Ruang :

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Online

MANAJEMEN
KRISIS
TOPIK 14

: DIGITAL PUBLIC
RELATIONS

Selesai +*
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9/3/2021 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Nama Mata Kuliah : Manajemen PR Dosen : EUIS HERYATI , S.Sos. MM, M.Ikom (5844)
Kode MK dan Kelas 1 HMS 404 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa 1 60

Semester 1 SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen (Upload ]

=
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 26 02 09 16 23 30 07 11 18 25 02 09 16 23
Mar Apr Apr Apr Apr Apr Mei Jun Jun Jun Jul Jul Jul Jul
O O O O O O O O O O O O O O
1. 20160502097 MUHAMAD REZA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
RAMADAN
2. 20160502175 NIA RATNANINGSIH H v Hwv Hwv Hv Awv Hwv Hv Awv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
3. 20170502002 KRISTIANA PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
4. 20170502003 NUR FITRIANA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
5. 20170502013 YERICO DHARMAWI H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
6. 20170502014 ROBBY PAHALA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
7. 20170502016 ' VANIA YOLANDA Hv Hv Hv | Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
8. 20170502022 SELLA YULIA Hwv Hwv Hwv Hwv Hv Awv Hwv Hv Awv Hwv Hwv Hv Av Awv
9. 20170502028 TISON PANDIANGAN Hv Hv Hwv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
10. 20170502040 LIVIA ADELIA Av Hv Hv Hv Av Av Hv Hvy Hv Hv Ay Hv Hv Hv
11. 20170502041 SHINTA Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hv Awv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
RAHMAWATI
12, 20170502043 GILANGSARIFUDIN A~ Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
13. 20170502059 SHANIA TYFANI Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
14. 20170502067 CHRISTIAN PUTRA H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hv Awv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
15. | 20170502071 MONICA FEBRYANI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Av Hv Hv Ay Hv Hv Hv Hwv
AUDIO
16. 20170502073 YULIA WILYA A v Hwv Hwv Hwv Hwv Hv Awv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
SANDRA
17. 20170502075 DEVI WULANDARI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
18. 20170502084 QIESTHIE ANGGUN Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
OKTAVIA HERYANTO
19. 20170502098 ESTER REBECCA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
MARPAUNG
20. 20170502102 SINTIA RAMADANTI H v Hwv Hwv Hv Awv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
21. 20170502115 ANDREAOCTAVIALY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hwv
22. 20170502119 ARIS ARIFIANTO Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
23. 20170502120 BEBY JUANISA Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hv Awv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
24. 20170502122 DITA AMBARWATI Hv Av Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av Awv Av
25. 20170502127 SHIVATRIEANDINI H v Hwv Hwv Hwv Hv Av Awv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hv Awv
26. 20170502128 ANI FARHANI Hwv Hwv Hwv Hv Awv Hv Awv Hwv Hwv Hv Awv Hwv Hwv Hwv
27. 20170502132 VIVI MAHARANI Hv Av Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hwv
28. 20170502143 ANDI Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
29. 20170502146 WINDI WIDYAWATI Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hv Awv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
30. 20170502156 YOSHEILA TRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Av Av Hv Hv Hwv
OKTAVIANTI
31. 20170502164 AYUB AJI NUGROHO A v Hwv Hwv Hwv Hwv Hv Awv Hwv Hv Awv Hwv Hwv Hwv Hwv
32. 20170502168 ROBIK MAULANA Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av

33. 20180502013 NIA SOLIHARMIATI
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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34.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,

43.

44,

45.
46.
47.

48.
49.

50.

51.
52.

53.

54.

55.
56.

57.

58.

59.

60.
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20180502063

20180502067

20180502076

20180502077

20180502079

20180502085

20180502123

20180502127

20180502130

20180502146

20180502158

20180502163
20180502169
20180502174

20180502214

20180502220

20180502240

20180502247

20180502250

20180502251

20180502255

20180502256
20180502257

20180502258

20180502273

20190502275

20200502198

VENESHIA

ANISA VALENTINA
HELVA

INDIRA ANNISA
MIRANDA

KINTAN NURANTI
PUTRI

MUHAMMAD HEVIN
DETA NURWANDA

OKTRIA
LESTARININGSIH

DAMERIA
OCTAVIANI NDRAHA

DINDA ARDELIA
ANJANI

MARGARET
TANURAHARDJA

ANDI RAMADAN

ALIVIA SUKMA
PANCARANI

YELLY GAMARTINI
ACHMAD ROFANDI
ARDI AFDULLAH

NEVALEONA
AGUSTINA F

RETNO AYU
NINGSIH

AMEYLIA

WILDA
WIDIANINGSIH

ROSALINDA
YUNIASIH

STELLA DEFANY

ANGGIE
ANGGREYANI

ELVINESYA SUKARDI
RISKA FAUZIYAH

FRANSISCA SEKAR
KINASIH

ANNISA RACHMALIA

AJENG VERA
FARLINA

GANDHI GUNTARI
SAEBANI

Hwv
Hwv
Hwv

A v
H v

Hwv
Hw
Hwv
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Hwv
A v

Hwv
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H v
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Menu Data

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen)

: Manajemen PR
HMS 404 (EU201)
Jumat, 19:00 - 21:30 ()
60
SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Pengisian Nilai

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen 3

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN LO’
AKADEMIK

(

Esa Unggul

EUIS HERYATI , S.Sos. MM, M.Ikom (5844)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh EUIS HERYATI , S.Sos. MM, M.Ikom pada tanggal 23-08-2021

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

uTs

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian
tugasonline ¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
quizonline Penarikan Nilai E-Learning
UAS ¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol z

¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

; s
N NIM N UTS tugasonline quizonline  UAS NA N._ | TS Dipakai
0% 15% 10%  45% Remidi o

L. 20160502097 Muhamad Reza Ramadan 75,00 75,00 50,00 85,00 77.00 A | W v
2. 20160502175 Nia Ratnaningsih 67,00 70,00 63,33 77,00 71.58 B v
3. 20170502002  Kristiana Putri 78,00 77,00 43,33 78,00  74.38 B+ W v
4. 20170502003  Nur Fitriana 75,00 68,00 30,00 77,00  70.35 B v v
5. 20170502013  Yerico Dharmawi 78,00 75,00 65,00 75,00  74.90 B+ v
6. 20170502014 Robby Pahala 66,00 70,00 73,33 77,00 72.28 B v v
y 20170502016 Vania Yolanda 78,00 70,00 78,33 80,00 77.73 Al W v
8. 20170502022  Sella Yulia 65,00 70,00 21,67 67,00  62.32 C+ 4
9. 20170502028 Tison Pandiangan 75,00 64,00 61,67 75,00  72.02 B v v
10. 20170502040  Livia Adelia 60,00 67,00 53,33 70,00  64.88 C+ v
11. 20170502041 Shinta Rahmawati 65,00 75,00 73,33 73,00  70.93 B v v
12. 20170502043 Gilang Sarifudin 70,00 70,00 75,00 68,00  69.60 B v v
13. 20170502059 Shania Tyfani 78,00 73,00 60,00 77,00  75.00 B+ v
14. 20170502067  Christian Putra 80,00 70,00 60,00 78,00  75.60 B+ W v
15. 20170502071 Monica Febryani Audio 77,00 70,00 50,00 78,00 73.70 B v v
16. 20170502073 Yulia Wilya Sandra 70,00 75,00 48,33 78,00 72.18 B v v
17. 20170502075 Devi Wulandari 68,00 73,00 90,00 80,00  76.35 B+ v
18. 20170502084 Qiesthie Anggun Oktavia Heryanto 67,00 75,00 81,67 77,00 74.17 B+ v v
19. 20170502098 Ester Rebecca Marpaung 70,00 77,00 85,00 77,00 75.70 B+ v v
20. 20170502102 Sintia Ramadanti 66,00 75,00 43,33 75,00  69.13 B v v
21. | 20170502115 Andrea Octavialy 67,00 84,00 83,33 80,00 77.03 A | W v
22. 20170502119 Aris Arifianto 67,00 70,00 60,00 80,00  72.60 B v v
23. 20170502120 Beby Juanisa 66,00 75,00 68,33 75,00  71.63 B v v
24, 20170502122 Dita Ambarwati 0,00 0,00 5,00 0.50 E v
25. 20170502127 Shiva Trie Andini 67,00 77,00 56,67 80,00 73.32 B v v
26. 20170502128 Ani Farhani 70,00 70,00 31,67 75,00  68.42 B v
27. 20170502132 ' Vivi Maharani 80,00 78,00 50,00 78,00 = 75.80 B+

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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28.
.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
59"
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

20170502143
20170502146
20170502156
20170502164
20170502168
20180502013
20180502063
20180502067
20180502076
20180502077
20180502079
20180502085
20180502123
20180502127
20180502130
20180502146
20180502158
20180502163
20180502169
20180502174
20180502214
20180502220
20180502240
20180502247
20180502250
20180502251
20180502255
20180502256
20180502257
20180502258
20180502273
20190502275

20200502198

Andi

Windi Widyawati
Yosheila Tri Oktavianti
Ayub Aji Nugroho
Robik Maulana

Nia Soliharmiati
Veneshia

Anisa Valentina Helva
Indira Annisa Miranda

Kintan Nuranti Putri

Muhammad Hevin Deta Nurwanda

Oktria Lestariningsih

Dameria Octaviani Ndraha

Dinda Ardelia Anjani
Margaret Tanurahardja
Andi Ramadan

Alivia Sukma Pancarani
Yelly Gamartini
Achmad Rofandi

Ardi Afdullah
Nevaleona Agustina F
Retno Ayu Ningsih
Ameylia

Wilda Widianingsih
Rosalinda Yuniasih
Stella Defany

Anggie Anggreyani
Elvinesya Sukardi
Riska Fauziyah
Fransisca Sekar Kinasih
Annisa Rachmalia
Ajeng Vera Farlina

Gandhi Guntari Saebani

Pengisian Nilai

60,00
80,00
78,00
68,00
67,00
60,00
65,00
67,00
67,00
80,00
68,00
67,00
82,00
70,00
67,00
72,00
73,00
68,00
78,00
80,00
82,00
83,00
80,00
74,00
77,00
70,00
68,00
68,00
72,00
78,00
77,00
70,00

78,00

67,00
78,00
73,00
70,00
70,00
75,00
75,00
70,00
72,00
78,00
72,00
70,00
80,00
78,00
80,00
70,00
73,00
70,00
77,00
75,00
80,00
80,00
78,00
68,00
77,00
77,00
70,00
79,00
77,00
70,00
74,00
73,00

73,00

51,67
63,33
50,00
28,33
30,00
65,00
78,33
78,33
70,00
58,33
70,00
48,33
95,00
95,00
90,00
58,33
51,67
58,33
50,00
25,00
66,67
66,67
53,33
0,00
91,67
86,67
81,67
85,00
90,00
91,67
66,67
70,00

43,33

77,00
80,00
78,00
70,00
77,00
75,00
70,00
75,00
78,00
78,00
77,00
75,00
80,00
78,00
83,00
70,00
78,00
70,00
80,00
79,00
83,00
82,00

78,00

80,00
75,00
80,00
82,00
73,00
77,00
83,00
75,00

74,00

67.87
78.03
74.45
65.23
68.25
69.50
70.08
72.18
73.00
76.63
72.85
69.18
82.10
77.30
78.45
69.43
73.12
68.23
75.95
73.30
80.62
80.47
76.13
32.40
79.82
74.97
75.07
77.65
75.00
77.72
78.22
72.70

71.98

B+

A-

B+
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